INDICAÇÃO Nº 1050 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar, em caráter de urgência, ao setor responsável da
Administração Pública a instalação de manilhas de esgoto na Rua Sapucaí, no bairro
São Geraldo.

JUSTIFICATIVA

A pedido da população, solicita com urgência a instalação
de manilhas de esgoto na Rua Sapucaí, no bairro São Geraldo. Ocorre que temos tido
muitas reclamações de moradores da região acerca de um esgoto a céu aberto que está
sendo depositado em um rio nas proximidades. Seguem fotos em anexo.

Sala das Sessões, 31 de agosto de 2021.

Wesley do Resgate
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  31 de agosto de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: T2T4A0V6C7T5N7X1
		2021-08-27T13:59:45-0300